
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 

от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки 

и утверждения Административных регламентов предоставления государствен-

ных услуг» и Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 

администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 14.12.2009 

№ 1018 «Об утверждении административного регламента исполнения муни-

ципальной функции «Организация работы по рассмотрению обращений 

граждан» - считать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 
  
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 
 
 

          от 20.10.2014 г.                                                                     № 1140 

О признании утратившим силу постановления 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 14.12.2009 № 1018 «Об утверждении 

административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Организация 

работы по рассмотрению обращений граждан» 


